АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013 № 11

   п. Морской

О номенклатуре и объеме неснижаемого резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

      В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 №1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить номенклатуру и объем неснижаемого резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Поселок Морской».

      2. Финансирование расходов на создание и обслуживание резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций, на мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий производить из средств, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год на мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий.

      3.Контроль по выполнению постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук

                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                                постановлением администрации

                                                                                                                                         сельского поселения «Поселок Морской»

                                                                                                                                                        от 14.03.2013   №  11

Номенклатура и объем

неснижаемого резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Поселок Морской»

	№ п/п
	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Нормативный запас
	Стоимость

(тыс.руб)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Цемент М-400
	тонна
	0,2
	4,0
	Приобретено и находится на хранении в администрации  сельского поселения

	2.
	Шифер
	лист
	20
	4,0

	3.
	Гвозди
	кг.
	3,0
	0,39

	4.
	Рубероид
	рулон
	5
	5,0

	5.
	Дизельное топливо
	тонна
	0,2
	8,0

	6.
	Автотранспорт
	шт.
	1

	Предоставляется в случае необходимости по договорам с юр. и физ. лицами

	7.
	Лодка моторная
	шт.
	1

	8.
	Бензопила
	шт.
	1

	9.
	Консервы мясные
	бан.
	50
	5,0
	Создан резерв и находится на ответственном хранении до востребования в случае необходимости на складах ООО «Вита-Фарм» на основании договора

	10.
	Консервы рыбные
	бан.
	50
	2,5

	11.
	Молочные продукты
	упаковка
	20
	2,0

	12.
	Мука
	кг.
	50
	2,0

	13.
	Крупы разные
	кг.
	10
	0,6

	14.
	Сахар
	кг.
	50
	2,5

	15.
	Соль
	кг.
	10
	0,35

	16.
	Чай
	упаковка
	10
	1,0

	17.
	Медикаменты (аптечка)
	шт.
	2
	0,5

	Всего

	37,84